EM EVENTOS, OBRAS, MANUTENÇÕES E ÁREAS DE ACESSO CONTROLADO.
Quantidade: 10,0 Unidade: Rolo
Valor unitário: R$ 33,50 Valor total: R$ 335,00
Fabricante/Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR
Valor de referência: R$ 33,54

Valor total - MATERIAL DE LIMPEZA: R$ 74.577,52 - (setenta e quatro mil, quinhentos e setenta e sete reais e
cinquenta e dois centavos)

5 3  - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO,         
CONFECCIONADA EM PLÁSTICO POLIESTIRENO BRANCO E PIGMENTOS. ATÓXICO. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Especificação: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - ESPECIFICAÇÃO:

[...]

58 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ - ESPECIFICAÇÃO: COADOR DE PANO PARA CAFÉ , NA COR BRANCA, COM
CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE.
Especificação: COADOR DE PANO PARA CAFÉ - ESPECIFICAÇÃO: COADOR DE PANO PARA CAFÉ , NA COR
BRANCA, COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE.

Valor geral da proposta: R$ 117.633,22 (cento e dezessete mil, seiscentos e trinta e três reais e vinte e dois
centavos)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 16 de Outubro de 2025 às 14:02

Dados do Usuário:

EVVE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/MF: 54.903.303/0001-43

Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade
Valor unitário:

[...]

DIVERSO EM COSTURA, ARTESANATO E MANUTENÇÃO. N 8 COM APROXIMADAMENTE 305 METROS
Quantidade: 10,0 Unidade: Rolo
Valor unitário: R$ 28,73 Valor total: R$ 287,30
Fabricante/Marca: APOLO Modelo: APOLO
Valor de referência: R$ 28,73

Valor total - MATERIAL DE COPA E COZINHA: R$ 43.055,70 - (quarenta e três mil e cinquenta e cinco reais e
setenta centavos)

Usuário logado como: EVVE E-mail: licitacao@evvehealth.com.br
CPF/MF: 54.903.303/0001-43